
AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAREUDORO PUJOLS S/NEL PINAR SAN JOSE DE OCOA,  R. D. DO

Cuenta estándar: DO63BRRD00000000001310007435

Estado de Cuenta Corriente
Página:
Numero de cuenta
Estado de cuenta al:
Balance estado
anterior:

1 / 2
1310007435

       28 DE NOV DEL 2025
77,375.10

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
03/11/2025 4524000055729 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 77,370.60
03/11/2025 4524000055730 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 77,366.10
03/11/2025 6101 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 73,366.10
03/11/2025 6047 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 70,866.10
04/11/2025 4524000054431 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 70,862.35
04/11/2025 4524000054430 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 70,856.35
04/11/2025 6090 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 64,856.35
04/11/2025 6104 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 61,856.35
05/11/2025 4524000032719 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 61,851.85
05/11/2025 4524000032720 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 61,842.85
05/11/2025 6108 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,725.00 55,117.85
05/11/2025 6093 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 45,117.85
06/11/2025 4524000035398 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.09 45,107.76
06/11/2025 4524000035399 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 45,092.76
06/11/2025 6103 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 42,592.76
06/11/2025 6066 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 40,092.76
06/11/2025 6088 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 37,592.76
06/11/2025 6094 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 21,592.76
07/11/2025 4524000025766 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 21,589.01
07/11/2025 4524000025767 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 21,585.26
07/11/2025 4524000025768 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 21,581.51
07/11/2025 4524000025769 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.00 21,557.51
17/11/2025 70807282 CR transferencia a cta cte 2,756.25 24,313.76
17/11/2025 6100 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 20,813.76
18/11/2025 4524000072808 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 20,808.51
19/11/2025 6079 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,200.00 7,608.51
20/11/2025 4524000025452 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.80 7,588.71
21/11/2025 4524000000028 DEBITO CUENTA CORRIENTE 2,500.00 5,088.71
21/11/2025 70809853 CR transferencia a cta cte 284,391.75 289,480.46
21/11/2025 6109 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,350.00 281,130.46
21/11/2025 6131 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,000.00 267,130.46
21/11/2025 6129 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 257,130.46
21/11/2025 6128 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 241,130.46
21/11/2025 6127 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 231,130.46
21/11/2025 6121 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 223,630.46
21/11/2025 6117 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 216,130.46
21/11/2025 6126 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 208,630.46
21/11/2025 6118 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 43,452.75 165,177.71
21/11/2025 4524000000127 DEBITO CUENTA CORRIENTE 3,000.00 162,177.71
24/11/2025 4524000062536 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 162,166.46
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24/11/2025 4524000062537 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 162,155.21
24/11/2025 4524000062538 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 162,143.96
24/11/2025 4524000062531 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.53 162,131.43
24/11/2025 4524000062533 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 162,116.43
24/11/2025 4524000062535 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 162,101.43
24/11/2025 4524000062532 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.00 162,080.43
24/11/2025 4524000062534 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.00 162,056.43
24/11/2025 4524000062539 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 65.18 161,991.25
24/11/2025 6139 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 141,991.25
24/11/2025 4524000000107 DEBITO CUENTA CORRIENTE 20,000.00 121,991.25
25/11/2025 4524000081224 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 121,961.25
26/11/2025 6130 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 118,961.25
26/11/2025 6132 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 113,961.25
26/11/2025 4524000000007 DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,000.00 104,961.25
27/11/2025 4524000051123 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 104,956.75
27/11/2025 4524000051124 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 104,949.25
27/11/2025 6115 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 101,949.25
28/11/2025 4524000043556 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 101,944.75
28/11/2025 6140 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 14,000.00 87,944.75
28/11/2025 9990002 175.00 87,769.75

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 23COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DEPAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTARDEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARANDISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATODIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS ASOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SUPREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte

87,769.75Cantidad 58 Cantidad 2
Valor 276,753.35 Valor 287,148.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
















